

2018年11月1日

15周年を迎える 南仏プロヴァンス地方をコンセプトにした結婚式場

【 ヴィラ・デ・マリアージュ 】 初代イメージガールオーディション開催!

ブライダル誌・ファッションショー・ホームページ等で専属モデルとして活躍 応募期間 11月1日~12月5日(必着)





関東を中心にハウスウェディング会場運営、ウェディングプランニング、海外ウェディングドレス販売、レストラン運営、パティスリー事業を手がける株式会社プリオコーポレーション(本社:東京都中央区、代表取締役社長:松井研三)は、南フランスのプロヴァンス地方をコンセプトとした結婚式場「Villa des Mariages (ヴィラ・デ・マリアージュ)」の15周年を記念し、初代イメージガールオーディションを開催いたします。

■「ヴィラ・デ・マリアージュ イメージガールオーディション」概要

◆主催: ヴィラ・デ・マリアージュ

◆後援: 株式会社アミューズ

◆特別審査員: 株式会社アミューズ

◆募集期間: 2018年11月1日(木)~2018年12月5日(水)必着分

◆応募資格: 16歳~22歳までの女性/ 自薦、他薦可 /

埼玉県出身の方、埼玉県に通勤・通学している方、埼玉県在住の方 / プロ、アマ 不問 /

日本国籍のある人 / 合格後18歳未満の方は保護者の同意が必要となります

◆応募方法: 応募フォーム

(PC版: https://prior-parts.com/villas/audition/index.html?site_no=1
スマホ版: https://prior-parts.com/villassp/audition/index.html?site_no=1)

または郵送にて書類に下記項目を記入し、ご応募ください。

1) 氏名・ふりがな 2) 年齢 3) 電話番号 4) メールアドレス 5) 住所

6) Twitter/Facebook等のSNSのURL 郵送の際は、顔写真・全身が分かる写真を同封ください。

◆郵送先: 〒330-0071 埼玉県さいたま市浦和区上木崎2-4-24

ヴィラ・デ・マリアージュ イメージガールオーディション室 宛て

◆オーディションに関するお問い合わせ:

ヴィラ・デ・マリアージュ イメージガールオーディション室 担当:田鍋・鎌江TEL:048-814-4122 E-MAIL: saitama vm@prior.co.jp



■ イメージガール決定後の仕事内容

ヴィラ・デ・マリアージュの専属モデルとして活動していただきます。

- WEBサイト掲載(ゼクシィN E T・ウェディングロコミサイト・ホームページ・SNS)
- ●ウェディング雑誌への出演(弊社パンフレット・D M・ゼクシィ)
- ●イベントモデル (ヘアメイクショー・ドレスショー)
- FM NACK5への出演
- ●トークショー・模擬挙式モデル

<活動期間: 2019年2月~ 1年間>

選考の流れ

書類・エントリーフォーム選考

2018年11月1日(木)~ 2018年12月5日(月)

オーディション

2018年12月15日(土) @ヴィラ・デ・マリアージュさいたま ファイナリスト決定

ファイナリストオーディション

2019年1月14日(月·祝) @ヴィラ・デ・マリアージュさいたま イメージガール決定

<Villa des Mariages (ヴィラ・デ・マリアージュ) について>

ヴィラ・デ・マリアージュは南フランスのプロヴァンス地方をコンセプトとした結婚式場。 ヴィラとチャペルのある"結婚式の街"で「感謝と絆」「自分スタイル」「おもてなし」の結婚式を叶えます。









【会社概要】

社名: 株式会社プリオコーポレーション 代表取締役社長 松井 研三 代表者:

1983年2月 設立:

69億円(2016年8月期実績) 売上高:

[東京本社] 東京都中央区八重洲1丁目5-17 八重洲ビルディング6F 所在地:

[プリオ・コーポレーション経営本部] 群馬県太田市東新町354-3

事業内容: ハウスウェディング会場運営、ウェディングプランニング、海外ウェディングドレス販売、レストラン運営、パティスリー事業





【本件に関するお問い合わせ先】

ヴィラ・デ・マリアージュさいたま ヴィラ・デ・マリアージュ イメージガールオーディション室

Tel: 048-814-4122 担当: 田鍋・鎌江

Email: saitama vm@prior.co.jp